
 
 

UCHWAŁA NR XXII/165/2025 
RADY GMINY SŁUPIA 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Słupia na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 10, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2025 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2025 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. § 1 uchwały Nr IX/68/2024 Rady Gminy Słupia z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Słupia na 2025 rok otrzymuje brzmienie: Dochody budżetu gminy w wysokości  
39 555 938,40 zł 

a) dochody bieżące –              27 379 791,79 zł 

b) dochody majątkowe –        12 176 146,61 zł 

§ 4. § 2 ust.1 uchwały Nr IX/68/2024 Rady Gminy Słupia z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Słupia na 2025 rok otrzymuje brzmienie: Wydatki budżetu gminy wysokości 40 919 274,34 zł 

a) wydatki bieżące –                25 385 753,55 zł 

b) wydatki majątkowe –          15 533 520,79 zł 

§ 5. § 3 uchwały Nr IX/68/2024 Rady Gminy Słupia z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Słupia na 2025 rok otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 1 363 335,94 zł, którego źródłem sfinansowania będą 
przychody z tytułu: 

1) wolnych środków określonych w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości  - 1 244 
382,00 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach  –  118 953,94 zł, 

§ 6. § 4 uchwały Nr IX/68/2024 Rady Gminy Słupia z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Słupia na 2025 rok otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 5 stycznia 2026 r.

Poz. 45



1. Przychody budżetu w łącznej wysokości 2 111 969,10 zł 

2. Rozchody budżetu w łącznej wysokości 748 633,16 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 4.”. 

§ 7. Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/68/2024 Rady Gminy Słupia z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Słupia na 2025 rok o limitach wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane 
do poniesienia  w 2025 roku otrzymuje brzmienie jako Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IX/68/2024 Rady Gminy Słupia z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Słupia na 2025 rok o przychodach i rozchodach budżetu w 2025 r. otrzymuje 
brzmienie jako Załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Załącznik Nr 9 do uchwały Nr IX/68/2024 Rady Gminy Słupia z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Słupia na 2025 rok o dochodach i wydatkach związane ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r. otrzymuje brzmienie jako Załącznik Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Elżbieta Kornalska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 45



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXII/165/2025 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 90 648,00 1 054,00 91 702,00 

 40002  Dostarczanie wody 90 648,00 1 054,00 91 702,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 14 782,00 346,00 15 128,00 
  0830 Wpływy z usług 75 866,00 708,00 76 574,00 

600   Transport i łączność 539 901,65 1 562,00 541 463,65 
 60016  Drogi publiczne gminne 11 005,00 -146,00 10 859,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, 
w tym opłaty za częstotliwości 11 000,00 -146,00 10 854,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 63 234,00 1 708,00 64 942,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2 008,00 1 708,00 3 716,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 810 495,35 4 224,00 1 814 719,35 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 646 598,35 3 252,00 1 649 850,35 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 441,00 -298,00 143,00 

  0630 
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat 
uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 

5 000,00 -5 000,00 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

192 940,00 4 200,00 197 140,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 4 350,00 4 350,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 141 055,00 972,00 142 027,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

63 440,00 970,00 64 410,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 343,00 2,00 345,00 
720   Informatyka 178 731,80 -21 809,39 156 922,41 

 72095  Pozostała działalność 178 731,80 -21 809,39 156 922,41 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 45



  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

85 050,00 -25 579,53 59 470,47 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

19 950,00 -6 000,14 13 949,86 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

69 000,00 -2 221,92 66 778,08 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

3 671,80 11 992,20 15 664,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

12 221 713,79 4 653,00 12 226 366,79 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

659 151,00 -17 700,00 641 451,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 537 361,00 -14 400,00 522 961,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 61 210,00 -9 000,00 52 210,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 27 750,00 5 700,00 33 450,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 739 790,00 22 003,00 1 761 793,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 955 325,00 22 873,00 978 198,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 90 900,00 -1 800,00 89 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 45



  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 3 000,00 930,00 3 930,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 79 365,38 350,00 79 715,38 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 1 500,00 350,00 1 850,00 

801   Oświata i wychowanie 1 001 066,73 15 367,00 1 016 433,73 
 80104  Przedszkola  20 800,00 200,00 21 000,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 800,00 200,00 1 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 225 000,00 15 000,00 240 000,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 72 000,00 2 000,00 74 000,00 

  0830 Wpływy z usług 153 000,00 13 000,00 166 000,00 
 80195  Pozostała działalność 73 900,00 167,00 74 067,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 13 900,00 167,00 14 067,00 

855   Rodzina 2 629 100,40 21 193,49 2 650 293,89 
 85504  Wspieranie rodziny 14 115,40 21 193,49 35 308,89 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 0,00 21 193,49 21 193,49 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 581 434,02 -1 111,00 2 580 323,02 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 427 624,00 199,00 427 823,00 

  0630 
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat 
uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 

2 310,00 134,00 2 444,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 65,00 65,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 47 601,00 165,00 47 766,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 1 200,00 165,00 1 365,00 

 90095  Pozostała działalność 1 352 924,02 -1 475,00 1 351 449,02 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 475,00 -1 475,00 0,00 

Razem: 39 530 805,30 25 133,10 39 555 938,40 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 45



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXII/165/2025 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
720   Informatyka 333 330,00 -141 619,24 191 710,76 

 72095  Pozostała działalność 333 330,00 -141 619,24 191 710,76 
  4307 Zakup usług pozostałych 110 160,00 -50 689,53 59 470,47 
  4309 Zakup usług pozostałych 57 120,00 -26 283,47 30 836,53 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 109 350,00 -42 571,92 66 778,08 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 56 700,00 -22 074,32 34 625,68 

750   Administracja publiczna 5 666 730,51 15 000,00 5 681 730,51 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 420 432,00 15 000,00 435 432,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 284 605,00 2 000,00 286 605,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 13 000,00 41 000,00 

801   Oświata i wychowanie 10 741 217,75 55 749,00 10 796 966,75 
 80101  Szkoły podstawowe 6 781 276,00 26 000,00 6 807 276,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 011 791,00 26 000,00 4 037 791,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 325 627,00 4 000,00 329 627,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 204 934,00 4 000,00 208 934,00 
 80104  Przedszkola  1 066 023,00 10 749,00 1 076 772,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 100 000,00 10 549,00 110 549,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 521 561,00 200,00 521 761,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 546 372,00 15 000,00 561 372,00 
  4220 Zakup środków żywności 225 000,00 15 000,00 240 000,00 

851   Ochrona zdrowia 69 491,08 0,00 69 491,08 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 66 571,08 0,00 66 571,08 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 491,08 500,00 19 991,08 
  4430 Różne opłaty i składki 2 400,00 -500,00 1 900,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 286 341,00 -15 000,00 271 341,00 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 218 591,00 -15 000,00 203 591,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 218 591,00 -15 000,00 203 591,00 

855   Rodzina 2 819 151,40 21 193,49 2 840 344,89 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 45



 85504  Wspieranie rodziny 100 166,40 21 193,49 121 359,89 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 120,00 21 291,48 101 411,48 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 797,40 395,71 14 193,11 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 719,00 -493,70 1 225,30 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 647 855,55 -2 200,00 2 645 655,55 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 50 299,40 -2 200,00 48 099,40 
  4260 Zakup energii 14 000,00 -2 200,00 11 800,00 

926   Kultura fizyczna 172 922,60 -47 300,00 125 622,60 
 92695  Pozostała działalność 66 500,00 -47 300,00 19 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 51 500,00 -47 300,00 4 200,00 

Razem: 41 033 451,09 -114 176,75 40 919 274,34 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 45



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXII/165/2025 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku 

w złotych 

Planowane wydatki 
w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia Łączne nakłady 
finansowe rok budżetowy 

2025(7+8+9+10
+12+13) dochody własne 

jst 

Niewykorzyst
ane środki 

pieniężne na 
r-ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 
ustawach 

§9051 

 przychody 
wynikające 

z 
rozliczenia 
środków 
określ. w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 u.f.p. 
i dotacji na 
realizację 
przedsięw. 
finans. z 
udziałem 

tych 
środków§9

06 

kredyty 
i 

pożyczki, 
obligacje 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na 

realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące z innych  

źr.2 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 pkt 2

 i 3 u.f.p. 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynując
a program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12 13 14 
   wydatki bieżące            

1. 710 71004 Opracowanie planu 
ogólnego 164 932,00 85 966,00 85 966,00     

A. 
B. 
C.  
     
     
  

0,00 0,00 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

2. 720 72095 Cyberbezpieczny 
Samorząd 299 691,86 90 307,00 16 886,67     

A. 
B. 
C.  
     
      

13 949,86 59 470,47 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 45



3. 852 85295 
Rozwój usług 
społecznych na 
terenie gminy Słupia - 
trwałość projektu 

249 194,67 89 200,00 89 200,00     

A. 
B. 
C.  
     
     
  

  

Gminny 
Ośrodek 
Pomocy 
Społecznej 
w Słupi 

   razem 713 818,53 265 473,00 192 052,67 0,00 0,00 0,00 0,00  13 949,86 59 470,47  
   wydatki majątkowe            

1. 010 01043 

Budowa wodociągu w 
miejscowości 
Rożnica Etap II, 
budowa wodociągu w 
miejscowości Sieńsko 
Etap I, budowa 
wodociągu w 
miejscowości Słupia 
Etap II 

6 044 465,00 3 133 000,00 333 350,00     

A. 
B. 
C.  
     
     
   

2 799 650,00 0,00 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

2. 010 01044 
Rozbudowa sieci 
kanalizacyjnej w 
miejscowości Słupia - 
Etap I 

310 326,00 3 690,00 3 690,00     

A. 
B. 
C.  
     
     

  
Urząd 
Gminy 
Słupia 

3. 700 70005 
Termomodernizacja 
budynków na terenie 
Gminy Słupia - Etap 
IV 

2 320 858,58 1 527 079,04 302 619,88   0,00  

A. 
B. 
C.  
     
     
   

 1 224 459,16 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

4. 720 72095 Cyberbezpieczny 
Samorząd 101 403,76 101 403,76 18 961,68     

A. 
B. 
C.  
     
      

15 664,00 66 778,08 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 45



5. 750 75023 
Termomodernizacja 
budynków na terenie 
Gminy Słupia  Etap V 

1 137 162,81 23 924,00 23 924,00     

A. 
B. 
C.  
     
      

  
Urząd 
Gminy 
Słupia 

6. 801 80101 

Budowa hali 
sportowej przy Szkole 
Podstawowej im. 
Bohaterów Armii 
Krajowej w 
Obiechowie 

227 600,00 22 140,00 22 140,00   0,00  

A. 
B. 
C.  
     
     
  

0,00 0,00 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

7. 801 80113 

Zakup autobusu na 
potrzeby transportu 
dzieci do szkół oraz 
rewitalizacja obszaru 
gminy poprzez 
budowę hali - zakup 
autobusu 

848 700,00 831 726,00 182 753,02   0,00  

A. 
B. 
C.  
     
      

648 972,98 0,00 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

8. 900 90095 

Zakup autobusu na 
potrzeby transportu 
dzieci do szkół oraz 
rewitalizacja obszaru 
gminy poprzez 
budowę hali - budowa 
hali 

1 561 944,00 1 365 327,02 14 300,00   0,00  

A. 
B. 
C.  
     
     
  

1 351 027,02 0,00 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

9. 921 92120 

Remont 
konserwatorski 
elewacji zewnętrznej 
zabytkowego dworu - 
siedziby Urzędu 
Gminy Słupia 

740 890,00 718 070,00 118 070,00   0,00  

A. 
B. 
C.  
     
     
  

600 000,00  
Urząd 
Gminy 
Słupia 

10. 921 92120 

Remont 
konserwatorski 
elewacji 
zewnętrznych 
kościoła z przełomu 
XVIII/XIX wieku 
p.w. Trójcy Świętej w 
Słupi 

408 163,27 400 000,00 0,00     

A. 
B. 
C.  
     
     
  

400 000,00  
Urząd 
Gminy 
Słupia 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 45



11. 921 92120 

Prace 
konserwatorskie 
ołtarza głównego i 
polichromowanych 
ścian bocznych 
prezbiterium kościoła 
parafialnego p. w. 
Nawiedzenia NMP  

306 000,00 299 880,00 0,00     

A. 
B. 
C.  
     
     
  

299 880,00  
Urząd 
Gminy 
Słupia 

12. 921 92195 
Budowa nowej 
siedziby dla Koła 
Gospodyń Wiejskich  

709 146,00 661 683,00 161 683,00     

A. 
B. 
C.  
     
     
    

500 000,00  
Urząd 
Gminy 
Słupia 

13. 926 92695 

Zagospodarownie 
terenu pod park 
rekreacyjny wraz z 
elementami małej 
architektury 

474 036,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00  0 
A. 
B. 
C.  
      

 0,00 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

   razem 15 190 695,42 9 102 922,82 1 196 491,58 0,00 0,00 0,00 0,00  6 615 194,00 1 291 237,24  
Ogółem 15 904 513,95 9 368 395,82 1 388 544,25 0,00 0,00 0,00 0,00  6 629 143,86 1 350 707,71 x 

1 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych        
2Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:             

  

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od Wojewody, MEN, UKFiS, …)            

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych        

C. Inne źródła            

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 45



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXII/165/2025 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  2 111 969,10 

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym § 952 0,00 

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952 / § 903  

3. Kredyty i pożyczki zaciągnięte na rynku zagranicznym § 953  

4. Papiery wartościowe - obligacje (których zbywalność jest ograniczona) / 
(dopuszczone do obrotu zorganizowanego) § 931  

5. Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych 
papierów wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań § 907  

6. Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art. 217 
ust.2 pkt 8 u.f.p.) § 957  

7. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 1 993 015,16 

8. Przychody ze spłat udzielonych pożyczek § 951 / § 902  

9. 
Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

§ 905 118 953,94 

10. 
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 
u.f.p. i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

§ 906 0,00 

11. Przelewy z rachunku lokat § 994  

12. Prywatyzacja majątku j.s.t  § 941-44  

13. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p. § 955  

Rozchody ogółem:  748 633,16 
1. Spłaty kredytów krajowych § 992 725 468,66 
2. Spłaty otrzymanych zagranicznych kredytów i pożyczek § 993  
3.  Spłaty pożyczek krajowych § 992 / § 963 23 164,50 

4.  Wykup papierów wartościowych - obligacji komunalnych (których zbywalność 
jest ograniczona) / (dopuszczonych do obrotu zorganizowanego)  § 982  

5. Wcześniejsza spłata istniejącego długu jst § 965  
6. Udzielone pożyczki § 991 / § 962  
10. Przelewy na rachunki lokat § 994  
11. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust.1 u.f.p. § 955  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 45



Załącznik nr 5 do uchwały nr XXII/165/2025 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

Lp. 
Dochody  Wydatki 

 

 

Wyszczególnienie 
Dział Rozdział § Kwota Dział Rozdział § Kwota 

1. 

Dochody i wyadatki z tytułu opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
wydatki na cele związane z pokrywaniem 
kosztów funkcjonowania systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi  

900 90002 0490 700 600,00 900 90002  816 198,24 

1.1.      900 90002 4010 92 959,00 
1.2.      900 90002 4040 6 810,00 

1.3.      900 90002 4100 19 913,00 

1.4.      900 90002 4110 17 024,00 

1.5.      900 90002 4120 2 293,00 

1.6      900 90002 4210 7 781,06 

1.7.      900 90002 4300 667 178,18 

1.8.      900 90002 4360 540,00 

1.9.      900 90002 4610 219,00 

1.10.      900 90002 4700 1 481,00 

1.11.      900 90002 4710 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 45



2. 

Dochody i wydatki  z tytułu wydawania 
zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
oraz wydatki na realizację zadań określonych 
w programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz programie 
przeciwdziałania narkomanii  

756 75618 0480 49 215,00    55 170,70 

2.1.      851 85153 4300 2 600,00 

2.2.      851 85154 4170 18 410,00 

2.3.      851 85154 4210 13 442,80 

2.4.      851 85154 4300 7 218,90 

2.5.      851 85154 4430 1 900,00 

2.6.      851 85154 4700 11 599,00 

3. 

Dochody i wydatki  z tytułu wydawania 
zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
oraz wydatki na realizację zadań określonych 
w programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz programie 
przeciwdziałania narkomanii  

756 75618 027 14 000,38    14 000,38 

3.1.      851 85154 4210 6 548,28 

3.2.      851 85154 4300 7 452,10 

4. 
Dochody i wydatki z tytułu opłat za 
korzystanie ze środowiska i administracyjnych 
kar pieniężnych oraz wydatki na finansowanie 
systemu ochrony środowiska  

900 90019 0690 600,00    2 000,00 

4.1.      900 90019 4210 600,00 

4.2.      900 90019 4430 1 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 45



5. 

Dochody i wyadatki pochodzące ze środków 
Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 na 
realizację Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Programu Inwestycji Strategicznych oraz 
wydatki na realizację zadań inwestycyjnych w 
ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Programu Inwestycji Strategicznych  

   5 299 650,00    5 299 650,00 

5.1.  010 01043 6370 2 799 650,00 010 01043 6370 2 799 650,00 

5.2.  801 80113 6370 648 972,98 801 80113 6370 648 972,98 

5.3.  900 90095 6370 1 351 027,02 900 90095 6370 1 351 027,02 

5.4.  921 92195 6370 500 000,00 921 92195 6370 500 000,00 

6. 

Dochody i wydatki pochodzące ze środków 
Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 na 
realizację Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków oraz wydatki na realizację  zadań w 
ramach Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków 

   1 299 880,00    1 417 950,00 

6.1.  921 92120 6090 600 000,00 921 92120 6580 718 070,00 

6.2.  921 92120 6090 699 880,00 921 92195 6570 699 880,00 

7. 

Dochody pochodzące ze środków Funduszu 
Pomocy oraz wydatki 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa 

   36 619,98    36 619,98 

7.1.  750 75095 2100 16,51 750 75095 4860 16,51 

7.2.  801 80153 2100 265,47 801 80153 4350 265,47 

7.1.  758 75814 2100 36 338,00 801 80195 4740 2 190,00 

7.2.      801 80195 4750 23 138,00 

7.1.      801 80195 4850 4 500,00 

      801 80195 4860 6 510,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 45



 Razem 7 380 939,98  Razem 7 627 588,92 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 45


	UCHWAŁA NR XXII/165/2025 RADY GMINY SŁUPIA z dnia 29 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	lit. a w § 3
	lit. b w § 3

	§ 4
	lit. a w § 4
	lit. b w § 4

	§ 5
	ust. 1 w § 5
	pkt 1 w § 5 ust. 1
	pkt 2 w § 5 ust. 1


	§ 6
	zm. ust. 1 w § 6
	zm. ust. 2 w § 6
	tir. 1 (1) w § 6 zm. ust. 2


	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	lit. A w zał.3
	lit. B w zał.3
	lit. C w zał.3

	Załącznik 4
	Załącznik 5

		2026-01-05T12:50:41+0000
	Polska
	Józef Bryk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




